
Deltagere: 

Henning Hans Nissen (HHN), Henning Hjørnholm (HH), Tage Larsen (TL), 

Stig Jensen (SJ) – Svend Erik Stær. Tage Andersen (TA) – Gertrud Burne (GB) – Michael Grøne Andersson (MGA) 

 

Møde 06-06-2023 kl. 17.00 – Golfklubben. 

HNH: Banen Update (vedhæftet) 

 Teesteder 4/6 Dame/Herre prikkes/proppes for at blødgøre dem. 

 Gennemgang af sprinkler på diverse huller, flere står samme sted. 

 Vi har forlænget praktik af Simon med kommune frem til 3 oktober, så vi se hvad der sker derefter. 

 Affaldsøen ved hul 10 bliver ikke brugt, så vi har besluttet at flytte den til hul 6/9 i bunden. 

 Der klippes ned ved dametee, hul 10 – evt også længer op af mod Herretee. 

SJ/HHN: Budget opfølgning – Iflg. Stig ser budget stadigt fornuftigt ud. 

Henning: I forbindelse med visionen omkring banens fremtid, er der nedsat et udvalg i bestyrelsen som skal arbejde videre med det og 

sørger for at komme flere med i udvalget (Bjarne A – Knud B – Diana S)  - baneudvalget foreslå at Gertrud B kommer med i dette 

udvalg 

 

 

Opgaver GK:  

Pay and Play – Teested 5 afdækning af kasse. Kassen er ved at blive lavet. 

DR net bliver sat op i uge 18, men hjælp fra frivillige. Mangler stadig højre side venter til efteråret 



DR jævnes og tromles efter opsætning af master, så boldopsamlerening bliver letter. Vi skal have vand først og derefter tromles 

igen. 

Hul 9, GB opfølgning på sprinkler hoved, så der ikke altid står vand i bunker og evt. lidt mere sand. Laves sammen med andre 

sprinkler. 

Opgaver Tage L: 

 Next Tee skilt til hul 12 ved hul 2 og 3 sættes på en høj stolpe. 

 Buggy skilt “må ikke køre over broen” findes og sættes op igen. 

 

Alle: Evt.  

Henning GK deltager i næste bestyrelsesmøde, hvor vi blandt andet snakker personale og hvordan vi undgår at greens bliver 

angrebet til sæsonstart. 

Stig og Henning foreslå bestyrelsen at de 20.000 kr. vi har fået ind som gave fra medlemmerne bruges til bane toilettet. 

Stig og Henning GK havde besluttet at fælde træet på hul 2 play and pay, der vil efterfølgende komme en bordplade på træet  

  

 

  
 

 

Næste møde: 14/8-2023 kl. 18.00 

 


